
Najlepsze  życzenia  dla
wszystkich Mam

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego składamy
wszystkim Mamom w dniu ich święta najlepsze życzenia i wyrazy

wdzięczności. Dziękujemy za trud wychowania, troskę,
cierpliwość oraz Waszą miłość.

Życzymy dużo zdrowia, dumy ze swoich pociech oraz uśmiechu i
szczęścia każdego dnia.

Starosta Limanowski
Jan Puchała

wraz z Członkami Zarządu Powiatu

oraz
Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

 

Powiatowe mistrzostwa w piłce
nożnej
17 maja 2018 r. na stadionie przy MKS Limanovia odbyły się
zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w piłce nożnej w
ramach  Licealiady  Młodzieży  Chłopców.  Organizatorem  zawodów
był ZPO- Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL w Limanowej oraz
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Limanowej.

Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów:
I LO Limanowa
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ZSO i Z Limanowa
ZS Tymbark
ZSTI Mszana Dolna
ZS 1 Limanowa
ZST i O Limanowa
BS I s CECHU Rzemiosła i Przedsiębiorczości Limanowa

W  wyniku  losowania  ustalono  kolejność  rozgrywania  meczy  w
dwóch grupach „systemem każdy z każdym”

Wyniki poszczególnych spotkań:
ZS 1 Limanowa – ZS Cech Limanowa 20 : 1
I LO Limanowa – ZS Tymbark 1 : 2
ZSO i Z Limanowa – ZST i O Limanowa 2 : 0
ZS 1 Limanowa – ZS Tymbark 8 : 0
ZS Cech Limanowa – I LO Limanowa 2 : 7
ZSTI Mszana Dolna – ZST i O Limanowa 2 : 1
I LO Limanowa – ZS 1 Limanowa 2 : 4
ZS Tymbark – ZS Cech Limanowa 5 : 1
ZSO i Z Limanowa – ZSTI Mszana Dolna 4 : 2

Klasyfikacja końcowa wygląda następująco:
1 miejsce: ZS 1 LIMANOWA
2 miejsce: ZSO i Z LIMANOWA
3 miejsce: I LO LIMANOWA
4 miejsce: ZSTI MSZANA DOLNA
5-6 miejsca: ZS TYMBARK, ZST i O LIMANOWA
7 miejsce: BS I s CECH Limanowa

20 lat działalności FRRR
W tym roku Fundacja Rozwoju Regionu Rabka świętuje 20 lat
działalności. Z tej okazji wczoraj w Rabce Zdroju odbyła się
Konferencja  pn.  Działania  Fundacji  Rozwoju  Regionu  Rabka

https://powiat.limanowski.pl/blog/20-lat-dzialalnosci-frrr/


Wspierające  Rozwój  Przedsiębiorczości  w  Małopolsce
zorganizowana w ramach Jubileuszu. W wydarzeniu uczestniczył
Starosta Limanowski Jan Puchała.

Z okazji Jubileuszu 20 lecia Fundacja Rozwoju Regionu Rabka
zorganizowała  dla  gości  konferencje  tematyczne.  Jednym  z
tematów, który przedstawił Maciej Kopytek – Prezes Zarządu
FRRR  był  temat  działań  FRRR  wspierające  rozwój  Regionu
przedsiębiorczości  –  przedstawienie  innych  działań
realizowanych  przez  FRRR.

 

 

20 lat działalności Fundacji było również okazją do złożenia
życzeń  i  gratulacji.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
podziękował za wszystkie podejmowane przez Fundację działania,
a  także  życzył  kolejnych  owocnych  lat  pracy  i  rozwoju



przedsiębiorczości  w  regionie-   Z  okazji  tego  wyjątkowego
święta składam wszystkim osobom zaangażowanym w pracę na rzecz
Fundacji najlepsze życzenia, satysfakcji z wykonywanej pracy,
wytrwałości  w  pokonywaniu  codziennych  trudności,  a  także
wspaniałych chwil w życiu osobistym i zawodowym.

 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka powstała w 1998 r. w wyniku
przekształcenia  Komitetu  Regionalnego  Polsko-Szwajcarskiego
Programu  Regionalnego  i  została  powołana  do  prowadzenia
działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju regionu Rabki
oraz  popierania  wszelkich  inicjatyw  zmierzających  do
powstawania  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,  a  także
pomagania już istniejącym. Od początku działalność statutowa
FRRR  realizowana  była  w  dwóch  kierunkach  tj.  udzielanie
pożyczek na rozwój działalności gospodarczej oraz realizowanie
inwestycji mających przyczynić się do rozwoju regionu Rabka, a
także  wspieranie  lokalnych  inicjatyw  społecznych  i
ekonomicznych.

 

36.  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Juniorów  w
Małopolsce
W dniach 25 – 27 maja 2018r. w Małopolsce m.in. w naszym
powiecie odbędzie się już po raz 36. wyścig kolarski juniorów
pod hasłem „Złote Koło”. Uczestnicy będą się ubiegać o Puchar
Marszałka Małopolski. Wśród organizatorów znajduje się również
Starostwo Powiatowe w Limanowej.
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W piątek (25 maja) będzie miał miejsce I etap wyścigu, który
rozpocznie  się  o  godz.  17.00  w  Szczyrzycu,  i  poprowadzi
poprzez Jodłownik, Mstów, Krasne Lasocice, Wolina, Łapanów,
Gruszów, Dąbie, Krzesławice z powrotem do Szczyrzyca , gdzie
planowane jest zakończenie o godz.19.00. Sponsorzy I etapu to:
Starosta Limanowski oraz Wójt Gminy Jodłownik. Pełna trasa to
ok. 80km (40km x2).

Kolejny etap będzie miał miejsce w sobotę (26 maja) – będzie
to  jazda  indywidualna  na  5  km.  Rozpocznie  się  startem
pierwszego zawodnika o godz. 10.00 w Drogini, a zakończy metą
ostatniego zawodnika o godz. 12.00 w Brzezowej. Sponsorem tego
etapu wyścigu jest Starosta Myślenicki.

W sobotę będzie miał miejsce również start wspólny, który
zacznie  się  o  godz.  17.00  w  Łapanowie  i  poprzez  Grabie,
Zegartowice,  Dąbie,  Szczyrzyc,  Dobra,  Tymbark,  Limanowa,
Koszary, Rupników, Stare Rybie, Tarnawa, Zbydniów, Trzciana,
Ubrzeż,  zakończy  metą  o  godz.  18.50  również  w  Łapanowie
(Rynek)  Są  to  łącznie  84km  do  przejechania,  natomiast
sponsorami  III  etapu  są  Wójt  Gminy  Łapanów,  Wójt  Gminy
Trzciana, Urząd Gminy Łapanów, Urząd Gminy Trzciana.

Niedziela (27 maja) to już ostatni IV etap wyścigu, który
obejmie trasę począwszy od Raciechowic o godz. 10.00 przez
Dąbie,  Zegartowice,  Górę  Św.  Jana,  Szczyrzyc,  Skrzydlna,
Wierzbinowa,  Kobielnik,  Lipnik,  Klichów,  Czesław  aż  do
Raciechowic z powrotem, gdzie jest planowana meta o godz.
13.10. Pełna trasa to 106,5km (35,5km x3). Sponsorami tego
etapu są Wójt oraz Urząd Gminy Raciechowice.

Na trasach planowanego wyścigu kolarskiego będą ograniczenia w
ruchu drogowym. Na odcinkach poszczególnych etapów znajdą się
służby porządkowe organizatora.

 

Oprac.: www.lapanow.pl

http://www.lapanow.pl/


Fot.: www.klub.pless.pl

V  Spacer  Historyczny  po
Limanowej
Już  w  najbliższą  niedzielę  27  maja  2018r.  o  godz.  17.00
odbędzie  się  V  Spacer  Historyczny  po  Limanowej,  który
poprowadzi Karol Wojtas. Temat spaceru to „ Nieznane Skarby
Muzeum Parafialnego”. Miejsce zbiórki i start spaceru to plac
koronacyjny.

Muzeum Parafialne w Limanowej w istnieje od 30 lat, a jest
mało znane przez mieszkańców naszego miasta i regionu. Muzeum
to  powstało  w  1988  roku  z  inicjatywy  ks.  biskupa  Piotra
Bednarczyka  i  ks.  prałata  Józefa  Poręby.  W  jego  zbiorach
znajduje się wiele cennych eksponatów związanych z historią
Limanowej  i  Polski.  W  jego  zasobie  znajdują  się  pamiątki
związane z papieżem Janem Pawłem II, ks. pułkownikiem Józefem
Jońcem,  Biskupem  Piotrem  Bednarczykiem  czy  rodziną  Marsów.
Znajdują się w nim dzieła sztuki sakralnej, ale także obrazy i
rzeźby  limanowskich  artystów  takich  jak  Franciszek  Mrażek,
Maksymilian Brożek, Wincenty Gawron, Szczepan Szubryt, Marian
Borzemski. Są tam także starodruki, numizmaty, militaria, i
pamiątki  po  wielu  znanych  Limanowianach.  Podczas  spaceru
uczestnicy  poznają  miedzy  innymi  historię  muzeum  i  jego
zbiorów a także ciekawostki związane z niektórymi eksponatami.

Zapraszamy wszystkich, których interesuje przeszłość naszego
miasta i regionu. Spacer odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.

 

http://www.klub.pless.pl/
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Majówka u Orkana
Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  na  spotkanie,  które
odbędzie się w najbliższą sobotę 26 maja o godz. 15.30 przy
Domu Wł. Orkana w Porębie Wielkiej. Organizatorami imprezy są:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Gmina Niedźwiedź oraz Oddział
Związku Podhalan z Gminy Niedźwiedź.

Ramowy program imprezy:

Nabożeństwo majowe przy kapliczce Matki Wł. Orkana,
Powitanie zaproszonych gości,
Występ przedszkolaków z Poręby Wielkiej,
Występ zespołu regionalnego „Rabianie” z Raby Niżnej,
Występy zespołów z Gminy Niedźwiedź,
Zwiedzanie Domu Wł. Orkana,
Degustacja potraw regionalnych.

W  razie  niepogody  majówka  odbędzie  się  w  Domu  Kultury  w
Niedźwiedziu.

Mieszkańców  Gminy  Niedźwiedź  oraz  Gości  przebywających  na
naszym terenie serdecznie zapraszamy na majową imprezę!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/majowka-u-orkana/
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Oprac.: www.gorce24.pl, www.niedzwieddz.iap.pl

 

 

 

OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH
Na wynajem lokalu użytkowego o łącznej powierzchni użytkowej

148,30 m2, znajdującego się na piętrze budynku krytej pływalni
w Limanowej obręb 7 przy ul. Z. Augusta 37.

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a  rokowania na
wynajem lokalu użytkowego

o łącznej powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na
piętrze budynku krytej pływalni w Limanowej obręb 7 przy ul.
Z. Augusta 37.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach.1.

Pisemne zgłoszenie do udziału w rokowaniach należy złożyć w
zamkniętej  kopercie  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9  na  dzienniku  podawczym
znajdującym się na I piętrze budynku „B” Starostwa w terminie
do

5 czerwca 2018r. do godz. 1530 .

Na  kopercie  umieszcza  się  napis  „ZGŁOSZENIE  UCZESTNICTWA

W ROKOWANIACH NA NAJEM LOKALU O POW. 148,30 m2 ZNAJDUJĄCEGO SIĘ
W BUDYNKU KRYTEJ PŁYWALNI W LIMANOWEJ.

http://www.gorce24.pl/
http://www.niedzwieddz.iap.pl/
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Zgłoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać.2.

Imię, nazwisko i adres uczestnika rokowań lub nazwę oraz
siedzibę jeżeli uczestnikiem rokowań jest osoba prawna
lub  inny  podmiot,  adres  do  korespondencji,  telefon
kontaktowy,

proponowaną stawkę czynszu najmu netto za 1 m2 liczbowo i
słownie,
oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami
rokowań i przyjmuje je bez zastrzeżeń,
oświadczenie jaki rodzaj działalności zamierza oferent
prowadzić na wynajętej powierzchni,
podpis  uczestnika  rokowań  i  data  sporządzenia
zgłoszenia.

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki.

Wysokość stawki wywoławczej3.

Stawka wywoławcza czynszu najmu stanowiąca podstawę rokowań

wynosi: 8.00 zł/m2 netto w stosunku miesięcznym.

Szczegółowe informacje o przedmiocie najmu oraz rokowań4.
można uzyskać w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami
w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro
pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej www.powiat.limanowa.pl.
Termin  i  miejsce  przeprowadzania  rokowań,  otwarcie5.
części jawnej rokowań i część ustna rokowań:

otwarcie  części  jawnej  rokowań  odbędzie  się  8
czerwca 2018r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Limanowej ul. J. Marka 9 budynek „C” w pokoju nr
204b

o godz., 1100.
ustna  część  rokowań  nastąpi  bezpośrednio  po
otwarciu jawnej części rokowań.



Wpłata zaliczki6.

Zgłaszający  udział  w  rokowaniach  winien  dokonać  wpłaty
zaliczki w wysokości
1000,00 zł (słownie: Jeden tysiąc złotych 00/100) na konto
Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013 w terminie do 5
czerwca 2018r.

Uczestnicy rokowań zobowiązani są posiadać przy sobie:7.
dokument tożsamości;
dowód  wpłaty  zaliczki  w  oryginale  –  brak
spełnienia tego wymogu skutkuje niedopuszczeniem
zgłoszenia do części ustnej rokowań,

W przypadku gdy uczestnikiem rokowań jest osoba prawna, osoba
upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć
do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą rokowań.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka do rokowań.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed
przystąpieniem  do  rokowań  przedłożyć  komisji  oryginał
dokumentu  potwierdzającego  rozdzielność  majątkową.

Rokowanie można przeprowadzić, chociażby wpłynęło tylko jedno
zgłoszenie  spełniające  warunki  określone  w  ogłoszeniu  o
rokowaniach.

W części jawnej rokowań komisja w obecności uczestników:



podaje liczbę otrzymanych zgłoszeń oraz sprawdza dowody
wpłaty zaliczki,
otwiera koperty zawierające zgłoszenia, sprawdza dane w
nich  zawarte,  nie  ujawniając  ich  treści  uczestnikom,
oraz sprawdza tożsamość uczestników rokowań,
sprawdza pozostałe dokumenty, które zgodnie z zasadami
rokowań uczestnicy są zobowiązani posiadać przy sobie,
przyjmuje wyjaśnienia lub oświadczenia zgłoszone przez
uczestników rokowań, ogłasza, które zgłoszenia zostały
zakwalifikowane do ustnej części rokowań.

Komisja przeprowadzająca rokowania odmawia udziału w ustnej
części rokowań osobom, których zgłoszenia;

nie odpowiadają warunkom rokowań,
zostały złożone po wyznaczonym terminie,
są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści,
nie zawierają danych jakie zgodnie z warunkami rokowań
powinno zawierać zgłoszenie lub dane te są niekompletne,
do  zgłoszenia  nie  dołączono  kopii,  dowodu  wpłacenia
wadium,
osoba  obecna  na  części  jawnej  w  imieniu  uczestnika
rokowań  nie  posiada  przy  sobie  wymaganych  zgodnie  z
zasadami rokowań dokumentów dot. uczestnika rokowań.

 

Komisja przeprowadza ustną część rokowań w zakresie warunków
koniecznych  do  zawarcia  umowy,  oraz  dodatkowych  propozycji
uczestników rokowań, osobno z każdą z osób zakwalifikowanych
do udziału w tej części. Po przeprowadzeniu ustnej części
rokowań komisja dokonuje wyboru najemcy lub stwierdza, że nie
wybiera Najemcy, z zastrzeżeniem iż w przypadku złożenia przez
uczestników  rokowań  równorzędnych  propozycji  komisja  może
zorganizować  dodatkowe  ustne  rokowania  z  tymi  osobami.
Rokowania  uważa  się  za  zakończone  z  chwilą  podpisania
protokołu.



Skutki uchylenia się od zawarcia umowy najmu lokalu na8.
podstawie rokowań,

Zaliczka przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik,
który wygrał rokowania uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku rokowań.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  rokowań  bez  podania
przyczyny.

MARATON  KIERAT  JUŻ  W  TEN
WEEKEND
Już w ten weekend, 25-27 maja br., po raz drugi w Słopnicach,
odbędzie się Międzynarodowy Ekstremalny Maraton Pieszy Kierat
2018, a dokładniej jego XV już edycja. Gmina Słopnice będzie
gościć  ponad  sześciuset  miłośników  marszobiegów  z  różnych
części  Polski  oraz  z  zagranicy,  a  na  terenie  naszej
miejscowości  będzie  mieścić  się  start,  meta  oraz  biuro
zawodów. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami przebiegu
trzydniowej imprezy!

Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników marszobiegów
oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim przygotowaniu
kondycyjnym,  wysokiej  odporności  psychicznej  i  umiejętności
orientacji w terenie. Pomysłodawcą imprezy, budowniczym trasy
i sedzią głównym maratonu jest  Andrzej Sochoń. W organizacji
wspiera go Tomasz Baranowski – szef biura zawodów i sędzia
pomocniczy  oraz  Andrzej  Pilawski  główny  organizator
wydarzenia.  Długość trasy Kieratu liczy zawsze 100 km, a w
tym roku będzie przebiegać przez malownicze tereny Beskidu
Wyspowego i Makowskiego. Suma podejść to ok. 4000 m z 14

https://powiat.limanowski.pl/blog/maraton-kierat-juz-w-ten-weekend/
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punktami kontrolnymi, które zawodnicy zdobywają przemierzając
„na orientację” górskie tereny. Na pokonanie trasy uczestnicy
mają 30 godzin. Choć zawody mają przyjazną formułę, nie należy
dać się zwieść. Kierat to jednych z najtrudniejszych ultra
maratonów  w  Polsce.  Najlepiej  o  tym  świadczy  liczba  osób
kończących – co roku jest to mniej więcej połowa startujących.
Strat i meta maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zawodów
znajduje  się  niezmiennie  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach.

Warto dodać, że w tym roku wzrosła liczba osób, które podczas
Kieratu będą reprezentować Słopnice! Zatem gorąco zachęcamy do
uczestnictwa  w  imprezie  i  prosimy  o  gorący  doping  dla
zawodników!

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2018:
Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Makowski;
Start/meta: Słopnice
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;|
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 25-27 maja 2018 r.
Liczba zgłoszeń: 692 uczestników;  99 kobiet i 593 mężczyzn
Oficjalna strona imprezy: www.maratonkierat.pl

Program:

25 maja (piątek)
godz.  12.00  –  17.00  –  rejestracja  (baza  maratonu-  Zespół
Placówek Oświatowych w Słopnicach),
godz. 17.30 – odprawa techniczna (Stadion KS Sokół Słopnice),
godz. 17.45 – uroczyste otwarcie maratonu (Stadion KS Sokół
Słopnice),
godz. 18.00 – start maratonu (Stadion KS Sokół Słopnice),

26 maja (sobota)
od  godz.  6.00  –  oczekiwanie  na  mecie  (Zespół  Placówek

http://www.maratonkierat.pl


Oświatowych w Słopnicach) na najszybszych maratończyków
godz. 24.00 – zamknięcie mety maratonu,

28 maja (niedziela)

godz. 9.00 – uroczyste zakończenie maratonu (Zespół Placówek
Oświatowych – sala gimnastyczna),
do godz. 11.00 – opuszczenie bazy maratonu.

UWAGI!

W związku z organizacją Kieratu na terenie Słopnic, prosimy
mieszkańców o zapoznanie się z uwagami organizacyjnymi, które
wiążą się z przebiegiem zawodów.

W piątek 25 maja, od godziny 12.00 rozpocznie pracę1.
biuro  zawodów,  a  do  Słopnic  będą  zjeżdżać  kolejni
zawodnicy. Dla uczestników Kieratu wyznaczono parkingi,
na które będą prowadzić specjalne oznakowania, a ruchem
będą  kierować  druhowie  OSP  Słopnice  Dolne.  Prosimy
mieszkańców o stosowanie się do uwag osób zarządzających
ruchem.
O  godz.  18.00,  na  stadionie  KS  Sokół  Słopnice2.
zaplanowany jest start zawodników, którzy pobiegną drogą
powiatową na odcinku od Gminnego Kompleksu Sportowego do
cmentarza  w  Słopnicach  Dolnych.  Na  tym  odcinku  ruch
samochodów  zostanie  zamknięty  (planowane  godziny
zamknięcia to 18:00 – 18:10).
W sobotę spodziewany jest powrót maratończyków z trasy,3.
którzy będą kierować się na metę znajdującą się przy
Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. Zwracamy się
do mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności i
ułatwienie poruszania się osób pieszych po drogach na
terenie Słopnic.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału  w  imprezie!  Szczególnie
zapraszamy  do  wspólnego  odliczania  na  Starcie  oraz  na
odczytanie  wyników  zawodów!



Mieszkańców Słopnic prosimy o życzliwe przyjęcie gości!
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Nadanie  mostowi  na  Wiśle
imienia  Marszałka  Marka
Nawary
23  maja  br.  odbyła  się  uroczystość  nadania  imienia  Marka
Nawary  -pierwszego  Marszałka  Województwa  Małopolskiego  -
mostowi w Sokolicy Górce łączącemu gminy Koszyce i Szczurowa.
W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski Jan Puchała,
który złożył życzenia i przekazał gratulacje na ręce Marszałka
Województwa  Małopolskiego  Jacka  Krupy,  Wójta  Gminy  Koszyce
Stanisława Rybaka, Wójta Gminy Szczurowa Marian Zalewski, oraz
żony Śp. Marszałka – Moniki Karlińskiej – Nawary

Nadanie imienia Marszałka Marka Nawary, którego zaangażowanie,
jako przewodniczącego Zarządu Województwa Małopolskiego miało
zasadniczy wpływ na realizację tej inwestycji, zasługuje na
uznanie i szacunek. Marszałek Marek Nawara to nieprzeciętny
człowiek o pięknej postawie moralnej, który zjednywał sobie
ludzi pogodą ducha i szczerym uśmiechem. Na stale wpisał się w
krajobraz Małopolski. Działał ponad podziałami politycznymi,
nie miał uprzedzeń do ludzi innych narodowości, wyznania czy
przekonań.  Odnosił  się  z  dużym  szacunkiem  do  innych  w
przeświadczeniu, że nie jest ważne to, co ludzi dzieli, ale
istotne jest to, co ich przede wszystkim łączy. Największą
wartością, jaką człowiek może po sobie zostawić, jest tylko
dobro i to, jakim się było dla innych. Stanowi to głęboki sens
działania każdego człowieka. Dlatego bardzo się cieszę, że
nowo oddany most będzie nosił imię Marka Nawary, człowieka 
który podobnie jak ten most łączy sąsiednie miejscowości, on
łączył  ludzi – mówił Starosta Jan Puchała.
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Most o długości 426 i szerokości 12,2 m, z jezdnią o dwóch
pasach  ruchu,  posiada  konstrukcję  stalową,  dwudźwigarową,
siedmioprzęsłową  na  podporach  żelbetowych.  Do  budowy  mostu
wykorzystano 1350 ton stalowych elementów nośnych. Realizacja
inwestycji  kosztowała  ponad  20  milionów  złotych.  W  chwili
powstawania  była  to  jedna  z  najnowocześniejszych  i
najdłuższych konstrukcji mostowych w Polsce, zaprojektowanych
tak, aby współgrała charakterem z lokalnym krajobrazem. Był
też  pierwszym  w  Polsce  mostem  zbudowanym  przez  samorząd
regionalny.

Otwarcie mostu nastąpiło 24 października 2002 roku. Data ta
wyznacza początek zmian w układzie komunikacyjnym Małopolski
na  granicy  z  województwem  świętokrzyskim,  gdzie  przeprawy
promowe przez Wisłę sukcesywnie zastępowane są mostami. Most
Sokołowice-Górka otrzymał imię Marszałka Marka Nawary, którego
zaangażowanie,  jako  przewodniczącego  Zarządu  Województwa
Małopolskiego  miało  zasadniczy  wpływ  na  realizację  tej
inwestycji.  Uroczystość  nadania  mostowi  imienia  odbyła  się
niemalże w 7. rocznicę śmierci Patrona mostu, która przypada
25  maja  oraz  w  rocznice  20-lecia  utworzenia  województwa
małopolskiego.

Przypomnijmy, Marek Nawara urodził się 18 kwietnia 1956 r.
w  Krakowie.  W  latach  1990-1998  był  wójtem  gminy  Zielonki
i  przewodniczącym  Sejmiku  Samorządowego  Województwa
Krakowskiego. W latach 1997-1998 pełnił funkcję posła (AWS) na
sejm RP, a od 1998 r. – radnego województwa małopolskiego.
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Dwukrotnie  był  marszałkiem  województwa  małopolskiego  –
w latach 1998-2002 oraz 2006-2010. Równocześnie pełnił szereg
funkcji,  był  m.in.  założycielem  i  prezesem  Stowarzyszenia
Wspólnota  Małopolska,  a  także  współprzewodniczącym  Komisji
Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.

Za swoją pracę i osiągnięcia Marek Nawara został odznaczony
m.in.  Złotym  Krzyżem  Zasługi  Krzyżem  Kawalerskim,  Krzyżem
Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski, Medalem Komisji Edukacji
Narodowej, Złotym Medalem za Ratowanie Życia i Ochronę Mienia
oraz  Srebrnym  Medalem  600-lecia  Odnowienia  Akademii
Krakowskiej. Zdobył tytuł „Człowiek Roku 2000” w plebiscycie
Gazety  Krakowskiej.  Marek  Nawara  był  jednym  z
najaktywniejszych  polskich  samorządowców.  Z  jego  inicjatywy
Województwo Małopolskie wprowadziło też m.in. system wsparcia
na rzecz małopolskich zabytków czy jednostek OSP.
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Srebrny  jubileusz  DPS  w
Limanowej
Dzisiaj w budynku DPS w Limanowej odbyły się jubileuszowe
uroczystości 25 lecia Domu Pomocy Społecznej. Wydarzenie to
było okazją do miłych wspomnień, jak również gratulacji i
życzeń.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  m.in.  Wicestarosta
Mieczysław Uryga i Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

Jubileuszowe  obchody  rozpoczęła  Msza  Święta  w  intencji
pracowników i mieszkańców DPS w Limanowej, którą poprowadził i
kazanie  wygłosił  ks.  Prałat  dr  Wiesław  Piotrowski.  Czynny
udział w oprawie liturgicznej wzięli mieszkańcy i pracownicy
DPSu.

Po zakończeniu mszy świętej Małgorzata Szafrańska Dyrektor DPS
w  Limanowej  rozpoczęła  oficjalną  część  jubileuszu,  witając
gości oraz dziękując im za przybycie. Następnie przybliżyła
historię  działalności  i  rozwoju  Domu  Pomocy  Społecznej,
wspartą prezentacją multimedialną. – Mijają lata… naszą misją
jest  wspólne  tworzenie  tego  Domu.  Staramy  się   nie  tylko
realizować nałożone na nas ustawą i zarządzeniami obowiązki
wynikające ze specyfiki tej instytucji, ale przede wszystkim
tak ułożyć pracę, aby pobyt mieszkańców w domu i praca naszego

https://powiat.limanowski.pl/blog/srebrny-jubileusz-dps-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/srebrny-jubileusz-dps-w-limanowej/


personelu stanowiła jedność, ponieważ nieustannie towarzyszy
nam myśl: „Nie ma Domu bez mieszkańców, ale nie ma też Domu
bez pracowników” . Pobyt mieszkańców i nasza praca przeplatają
się  i  wzajemnie  uzupełniają.  Jesteśmy  ludźmi  dla  ludzi  –
mówiła Dyrektor Domu Pomocy.

Podczas  wydarzenia życzenia dla pracowników i mieszkańców, na
ręce  Dyrektor  Małgorzaty  Szafrańskiej  złożyli  zaproszeni
goście.  W  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego
gratulacje przekazał Wicestarosta Mieczysław Uryga i Członek
Zarządu  Wojciech  Włodarczyk.  –  Pomoc  niesiona  drugiemu
człowiekowi, pomimo upływu lat, nie traci na wartości, wymaga
jednak ogromnej cierpliwości i odpowiedzialności – za którą z
naszej strony należą się szczególne wyrazy szacunku i uznania
– mówił wicestarosta dziękując Dyrektorowi i pracownikom Domu
Pomocy za to, że każdego dnia z pełnym zaangażowaniem i sercem
świadczą pomoc drugiemu człowiekowi.

Dopełnieniem jubileuszu był koncert Zespołu Consonans z ZS nr
1 w Limanowej kierowanego przez Leszka Mordarskiego.

 

Galeria na FACEBOOKU
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